Гуляева Анна Афанасьевна
 40-80-47

От[REGNUMDATESTAMP]  ┌─                                                    ─┐

На №__________от__________  Председателю

Якутской городской Думы
Семенову А.Н.

О направлении дополнительной
информации

Уважаемый Альберт Никандрович!

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска по итогам проведенного 14 апреля 2022 года

заседания Постоянной комиссии по бюджетно-экономической политике

направляет Вам дополнительную информацию к проекту решения Якутской

городской Думы «О внесении изменений в решение Якутской городской Думы

от 29 сентября 2008 года РЯГД-9-2 «Об утверждении порядка оплаты

работников органов местного самоуправления городского округа «город

Якутск» для рассмотрения на 37 (очередной) сессии Якутской городской

Думы согласно приложению к настоящему письму.

Приложение: пояснительная записка на 4 листах.

С уважением,
начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1] Н.Р. Порческу

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики
и стратегического планирования

677020, г.Якутск
пр. Ленина, 15, тел.: 40-88-66

официальный интернет сайт.

www.yakutskcity.ru
адрес электронной почты

Yakutsk405@mail.ru

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Дьокуускай куорат

уокуруктааҕы дьаһалтатын
Экэниэмикэҕэ уонна стратегическай

былааннааһыҥҥа департамена
677020, Дьокуускай к.

Ленин пр., 15, 40-88-66 төл.

www.yakutskcity.ru
официальнай интернет сайта.

Yakutsk405@mail.ru электроннай аадырыhа

 ОКПО 23294702 ОГРН 031402045124 ИНН/КПП 1435133907/143501001 ОКУД 02531012

http://www.yakutskcity.ru/
http://www.yakutskcity.ru/

Гуляева Анна Афанасьевна
 40-80-47